

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน / งาน งานสำรวจออกแบบงบประมาณราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุง-ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนแหลมพันวา

สพป./สพม. สพป.ภูเก็ต

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนแหลมพันวา 8 ศรียิต อ.เมือง จ.ภูเก็ต

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ประมาณราคาโดย ลงชื่อ..... ประธานฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพีระโรจน์ จินวัฒน์)

(นายสมโภช ทองสัมฤทธิ์)

(นายโยธิน อุปลลา)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>รายการติดตั้ง</b>									
1	ติดตั้งและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคารเรียน ซึ่งสายไฟเดิมชำรุดพร้อมติดตั้งใหม่โดย								
	ติดตั้งตู้ควบคุมระบบกระแสไฟฟ้า 1 เฟส 6 ช่อง	7	ชุด	4,500.00	31,500.00	2,200.00	15,400.00	46,900.00	
	ติดตั้งตู้ควบคุมระบบกระแสไฟฟ้า 3 เฟส 24 ช่อง	1	ชุด	44,400.00	44,400.00	2,500.00	2,500.00	46,900.00	
	สาย TWH ขนาด 1 * 4 SQ MM.	7	ม้วน	1,427.00	9,989.00	1,500.00	10,500.00	20,489.00	
	สาย TWH ขนาด 1 * 1.5 SQ MM.	35	ม้วน	639.00	22,365.00	500.00	17,500.00	39,865.00	
	สาย TWH ขนาด 1 * 2.5 SQ MM.	25	ม้วน	946.00	23,650.00	650.00	16,250.00	39,900.00	
	สาย TWH ขนาด 1 * 16 SQ MM.	4	ม้วน	6,350.00	25,400.00	2,400.00	9,600.00	35,000.00	
	สาย TWH ขนาด 1 * 10 SQ MM.	4	ม้วน	4,092.00	16,368.00	2,100.00	8,400.00	24,768.00	
	โคมไฟแบบมีตะแกรง ชนิดลอย (LED) 2*6 ขนาด 30*120 ซม.	35	ชุด	2,030.00	71,050.00	250.00	8,750.00	79,800.00	
	ปลั๊กราวน	85	ชุด	175.00	14,875.00	125.00	10,625.00	25,500.00	
	ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟฟ้า	170	ฟอน	80.00	13,600.00	5.00	850.00	14,450.00	
	รางร้อยสาย ขนาดกว้าง 6" สูง 4" ยาว 2.40 ม.	14	ฟอน	700.00	9,800.00	82.00	1,148.00	10,948.00	
	บ็อกซ์สาย	90	ตัว	50.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	งานร้อยอเนตวงโคมไฟพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดหลอดฟลูออโรเรสเซนต์)	80	ชุด	-	-	20.00	1,600.00	1,600.00	
<b>รวม</b>				<b>287,497.00</b>		<b>103,123.00</b>	<b>390,620.00</b>		

การแบ่งงวดงานงวดเงิน และเวลาทำงาน  
การจ้างติดตั้งและปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า  
งบประมาณ 2560

กำหนดระยะเวลาทำงาน 60 วัน

เวลาทำงานเสร็จใน 1 งวด

ระยะเวลาทำงาน 60 วัน จ่าย 100 %

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการติดตั้งและปรับปรุงซ่อมแซมแล้วเสร็จตามแบบรูปรายการ และรายการมาตรฐานประกอบแบบก่อสร้างทุกประการ ทำความสะอาด เก็บขยะ ซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดอันเนื่องมาจากการก่อสร้าง และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพีระโรจน์ จิโนวัฒน์)

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดภูเก็ต

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมโภช ทองสัมฤทธิ์)

ครูผู้ช่วย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโยธิน อูปลลา)

ครู คศ.1